Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 29/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que se possível seja colocado nas peruas, da área da
saúde, que viajam para fora do município de Joanópolis, Gás Natural (GNV).
Indica ainda¸ que também faça a conversão para gás da ambulância S10.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista a

economia de 60 a 70%, em relação a gasolina.

Joanópolis, 28 de janeiro de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA